MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 18/2024

Autoria: Anaximandro Rodrigues da
Silva
Nº do Protocolo: 39/2024
Protocolado em: 25/04/2024 09h44

COLOCAÇÃO DE MAIS OU MENOS 07 POSTES NA
AVENIDA  ANA  BARBOSA  DE  SOUZA,  BAIRRO
NOVO HORIZONTE EM ÁGUA BOA/MG.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
O objetivo do presente requerimento são frutos das reivindicações dos moradores que sofrem os
transtornos causados pela falta de iluminação no bairro.
Recentemente foi feita a extensão da rede elétrica deste local,  porem os moradores do final deste
bairro não foram beneficiados com as melhorias e que os mesmos se encontram num local de total
escuridão.
Assim sendo, na esperança de poder contar com a atenção do Senhor Chefe da CEMIG para a
realização deste que é um justo pedido e sonho dos respectivos moradores, antecipo em nome de
todos os sinceros agradecimentos.

Anaximandro Rodrigues da Silva
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 17:30:59 Página 1

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

JK
0J

-U
JG

N
I-V

VJ
SY

-W
Q

BY
R-

LA
1R

H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/AJK0J-UJGNI-VVJSY-WQBYR-LA1RH
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/AJK0J-UJGNI-VVJSY-WQBYR-LA1RH

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 18/2024
Status: processo de assinatura PENDENTE
Data da Versão do Doct.: 25/04/2024 09:42:41
Hash Interno: wt2hdmznk9zqszvrw4xphuz8esx8mspem67jjdtb

Chave de Verificação

AJK0J-UJGNI-VVJSY-WQBYR-LA1RH
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

873.***.***-15 Anaximandro Rodrigues da Silva Pendente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 17:30:59 Página 2

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

JK
0J

-U
JG

N
I-V

VJ
SY

-W
Q

BY
R-

LA
1R

H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/materia/149/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/AJK0J-UJGNI-VVJSY-WQBYR-LA1RH
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/AJK0J-UJGNI-VVJSY-WQBYR-LA1RH